
DODATEK č.l
ke smlouvě o dílo - Zajištění hygienických služeb na pracovištích v regionu Západ ze

dne 28.12.2016
ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku

č. smlouvy zhotovitele: 2016-100-530-16073

č. CES objednatele: E639-S-13891 /2016

ČI. 1
Smluvní strany:

Objednatel:
sídlo:
IČO :
DIČ

Zastoupená:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních :

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1. Nové Město. Dlážděná 1003/7. PSČ I 10 00 
70994234 
CZ70994234
zapsána ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající prostřednictvím organizační jednotky -  správce majetku

..................................................................................................................................................... 
.................................... ...... ...... ........................ . .................................... 
. . . ...............................................................................
.............................................................................................
.............................................................................................
.................................................................................................... . ..................
...................................................................................... . ............................................... 
. . . .......................... ..................................................... . . .................................................. 
. . . ......................................................................... . ...........
...............................................................................................
............................................................................................................
.........................................................................................................
......................................................................................... .........

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů /faktur/:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Na daňových dokladech /fakturách/ musí být uvedeno označeni firmy objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Nové Město, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00.

a

Zhotovitel:
sídlo:
IČO :
DIČ :

SEŽEV facility s.r.o.
Vídeňská 298/135. 619 00 Brno
292 44 960
CZ29244960

ve věcech smluvních: ................................................................
ve věcech provozních: .............................

pracoviště v regionu Západ .......... ...................... ...... ..... 
Bankovní spojení : ...................... . . . ..............................
( dále též jen „vedoucí společník")

a

Zhotovitel:
sídlo:
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení :
(dále též jen „společník")

SEŽEV chráněná dílna s.r.o.
Jarní 898/50. 614 00 Bmo 
050 98 882 
CZ05098882
...................... . . . ............................

Podle smlouvy o společnosti s názvem „Zajištění hygienických služeb na pracovištích v regionu Západ"4 ze dne 09.12.2016 je 
oprávněn k podpisu této smlouvy vedoucí společník SEŽEV facility s.r.o.

Stránka 1 z 3



Smluvní strany se dohodly na změně SOD - Zajištění hygienických služeb na pracovištích v regionu Západ, která je obsahem tohoto 
dodatku č. 1.
Dodatek č.l ruší a nahrazuje znění níže uvedených článků SOD ze dne 28.12.2016

ČI. 2 - předmět smlouvy 
ČI. 2.1 -se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Předmětem této smlouvy je zajištění hygienických služeb na pracovištích v regionu Západ od 1.2.2017 do 30.06.2018. Rozsah

a četnost plnění je stanoven přílohou č.l. této smlouvy (dodatku č.l). V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy mohou 
být zhotovitelem prováděna i jiná jednorázová plnění, např. úklid po malovaní, úklid po stavebních úpravách a pod., a to 
vždy na základě individuálního požadavku objednatele. Na základě požadavku objednatele vypracuje zhotovitel cenovou 
nabídku, kterou předloží objednateli ke schválení. Tyto plnění rovněž povedou k ošetření a udržení hodnoty majetku 
objednatele

ČI. 3 - ěas plnění
ČI. 3.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Plnění dle smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 bude objednateli poskytováno od 1.2. 2017 do 30. 06. 2018 v pracovních

dnech v souladu s přílohou č.l tohoto Dodatku č.l.

ČI. 4 - místo plnění
ČI. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Plnění dle této smlouvy bude objednateli poskytováno v místech dle přílohy č.l Dodatku č.l.

ČI. 5 -  cena a platební podmínky 
ČI. 5.1 - se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která bude zaplacena objednatelem. Strany se dohodly na měsíční fakturaci.

Měsíční cena plnění za úklid (v regionu Západ) činí celkem . . . ............Kč bez DPH.

Cena plnění za úklid (v regionu Západ) za 17 měsíců dle této smlouvy činí celkem . ................. Kč bez DPH.

Cena za jedno mytí oken v regionu Západ dle této smlouvy činí . . . ............Kč bez DPH.

Umytí oken uhradí objednatel zhotoviteli dle skutečně provedených prací. Úhrada bude provedena v měsíčním vyúčtování, ve 
kterém budou práce provedeny a v cenách dle přílohy č.l

Celková cena (v regionu Západ) za období plnění 1.2. 2017- 30.6.2018 dle této smlouvy (dodatku č .l) činí 1 285 942,42 Kč 
bez DPH. (slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátpěttisícdevětsetčtyřicetdvakorunčeskýchčtyřicetdvahaléřů)

K výše uvedeným cenám díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH").

Vícepráce odsouhlasené objednatelem na základě cenové nabídky zhotovitele uhradí objednatel v měsíčním vyúčtování 
období, ve kterém budou tyto práce provedeny.

Podkladem pro fakturování prací je výkaz prací odsouhlasený pověřenými zaměstnanci objednatele..

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení Dodatku č.l
Dodatek č.l obsahuje 3 strany textu a novou přílohu č.l. která ruší a nahrazuje původní přílohu č.l Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy:
C. 1 - Rozsah a četnosti plnění, výkazy cen, kontakty regionu západ

V Brně dne 25.01.2017 V Brně dne 26.01.2017

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

....................................................

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
(33)

Stránka 3 z 3



Příloha 1ZAJIŠTĚNÍ HYGIENICKÝCH SLUŽEB V REGIONU OŘ BRNO - ZÁPAD (úklid vnitřních prostor) 
23.1.2017

P r a c o v iš tě  o b la s t  Z á p a d

Ú K L ID  O B L A S T  Z Á P A D  -  o s ta tn í M Y T Í O K E N

zameteni a stíráni, nebo vysáváni podlah, umýváni soc. zafizenl,čištěni sanitám! keramiky - 
umyvadla, wc, sprchová kouty, vynášeni odpadu, očištěni nábytku od prachu a nečistot, stírání bude objednáváno samostatné dle požadavku uživatele a fakturováno dle skutečně provedené práce

pořadové 
číslo = 
číslo 

plánku

Správa /PO 
v rámci OŘ pracoviště / výkonná jednotka Zakázka

na kterou se má úklid vykazovat
Kontaktní osoba I 

telefon
úklid - podlah, 

plocha m2 ,x ,ý d n i
2 x týdně 3 x týdně

(Po. St. Pá) prac den = 
250 x / rok

1 x za 14
měsíčně

1 X
čtvrtletně počet úklidů přepočtené

metry

jednotková 
cena za 

m2/úkon
cena za rok

umyti oken, 
dvefl.

venkovních druh okna - ditherm. 
zdvojené, kastlové...

počet oken (v případě 
mříži uvést do 

poznámky)

plocha dle typu 
oken pro 

umyti, včetně
jednotková 
cena za mž

cena za 1 myti 
platná pro tři 

roky
poznámka oblast

12 POHavl Brod Havl Brod Dopravní pavilon 5 NP ......................... ....................................... 121.03 X 250 30257,5 ................ ano plastová, železná 44 150.00 ......... .............. Z
13 POHavl Brod Havl Brod Dopravní pavilon .............................. ....................................... 34,30 x 156 53508 ....... .............. ano dfevéná 3 3.50 ......... ......... Z
14 POHavl Brod Havl Brod Dopravní pavilon ......................... ....................................... 10 20 x 12 122,4 ....... ........... ano železná 1,0 2,00 ......... ......... Z
15 POHavl Brod Havl Brod Provozní budova ........................ ....................................... 244,76 X 104 25455.04 ....... ................ ano plastová 90 126 00 ......... .............. z
16 PO Havl Brod Havl Brod Provozní budova ........................ ....................................... 53 29 x 12 639 48 ....... .............. ano plastová 5,0 15,00 ......... ........... z
17 POHavl Brod Tišnov Nová doprava ......... .............. ....................................... 70.29 X 156 10965 24 ....... ................ ano plastová 11.0 40 00 ......... ........... z
18 PO Havl Brod Tišnov TO ......... .................. ....................................... 20.00 X 12 240 ....... ........... ne 0,00 ......... ....... z

227 PO Havl Brod Kulim VB ......... .............. ....................................... 101,34 X 156 15809,04 ....... ................ ano dřevěná 8.0 32,00 ......... ........... z
229 POHavl Brod Říkonin VB ......... .................. ....................................... 61.14 X 156 9537.84 ....... ................ ano plastová 8.0 32,00 ......... z
232 POHavl Brod Kfižanov VB ......... .............. ....................................... 92,43 X 156 14419,08 ....... ................ ano plastová 4.0 24 00 ......... ........... z
235 POHavl Brod Ostrov nad Oslavou VB ......... .............. ....................................... 77,00 X 156 12012 ....... ................ ano plastová 10,0 20.00 ......... ........... z
236 POHavl Brod Pohled VB ......... .............. ....................................... 71,80 X 156 11200.8 ....... ................ ano plastová 12,0 30,00 ......... ........... z
237 PO Havl Brod Ribyslav VB ......... .............. ....................................... 99.00 X 156 15444 ....... ................ ano dfevéná 110 2100 ......... . z
240 PO Havl Brod Sázava u Zdám ......... .............. ....................................... 91,28 X 156 14239 68 ....... ................ ano plastová 10.0 21,00 ......... ........... z
241 POHavl Brod Sklené nad Oslavou VB ......... ................... ....................................... 106 86 X 156 16670 16 ....... ................ ano železná 10,0 20.00 ......... ........... z
244 POHavl Brod Vlkovu Tišnova VB ......... .................. ....................................... 57,15 X 156 8915,4 ....... .............. ano dfevéná 16,0 42,00 ......... ........... z
247 POHavl Brod Náměšť nad Oslavou VB ......................... ....................................... 78,28 X 156 12211 68 ....... ................ ano plastová 6,0 24.00 ......... ........... z
164 POHavl Brod Tišnov VV ......... .................. ....................................... 22 80 X 156 3556 8 ....... .............. ano zdvoiena 4 12.00 ......... ........... z
19 PO Jihlava Okllšky ......... ............... .................................. 44.60 X 156 6957,6 ....... .............. ano 3x zdvoiené 26.40 ......... ........... z
162 PO Jihlava Kostelec u Jihlavy ........................ ................................. 72,23 X 156 11267 88 ....... ................ ano zdvoiena 29.20 ......... ........... z
254 PO Jihlava Hrušovany nad Jevišovkou ......... .................. .................................. 78.53 X 156 12250,68 ....... ................ ano špaletová 4x oknolxdvefe.zádvefl 81,00 ......... ...........
255 PO Jihlava Moravské Bránice ......... .............. .................................. 5290 X 156 B252 4 ....... .............. ano špaletova 2x okno dveře zádvefl 28 50 ......... ...........
21 SEE EDH Brod ............................. ................................................ 112.20 X 104 11668,8 ....... ................ ano ditherm 7 24,69 ......... ........... z
22 SEE NS Blansko ........................ ......................................... 124,80 X 12 1497.6 ....... .............. ano lednoduché i 4.50 ......... ......... z
24 SEE NS Čebln ........................ ..................................... 192.18 X 12 2306,16 ....... .............. ano ditherm 16 58,40 ......... ........... v
25 SEE NS H Brod ......................... ............................................................... 599,19 x 52 31157.88 ....... ................ ano ditherm 13»2xdvefe 59,90 ......... ........... z
26 SEE NS H Brod (TT Golčuv Jenlkov) .......................... ............................................... 338 34 x 52 17593.68 ....... ................ ano ditherm 15*2xdvefe 46 55 ......... ........... mlJř«. z
27 SEE NS H Brod (TT Homl Cerekev) .......................... ...................................... 199,91 X 52 10395,32 ....... ................ ano zdvoiené 14 64.32 ......... ........... 4 '"" flt z
28 SEE NS H Brod (TT Ostrov nad Oslavou) .......................... ................................................................. 276 94 X 52 14400.88 ....... ................ ano ditherm 14+3xdvefe 66,22 ......... ........... m()řf z
30 SEE NS Svitavy ........................ ......................................... 215.40 X 12 2584,8 ....... .............. ano lednoduché 2 9.88 ......... ......... z
31 SEE OEH Brod ........................ ............................................................... 130.50 X 104 13572 ....... ................ ano zdvojené 29 168,58 ......... .............. 3x mřiž z
32 SEE OE H Brod (OEDŽdár nad Sázavou) ........................ ........................................... 103,78 x 52 5396,56 ....... .............. ano zdvoiené 16 136,00 ......... .............. z
33 SEE OE Jihlava ........................... ........................................ 174,98 X 104 18197 92 ....... ................ ano zdvoiené 11 74,80 ......... ........... z
41 SEE OED Letovice ........................ ............................................................. 36.20 « 52 1882,4 ....... .............. ano zdvoiené 6 38,50 ......... ........... 7x mřiž z
42 SEE OED Zno|mo ........................ .......................................................... 170,00 x 52 8840 ....... ................ ano zdvoiené 27 98,04 ......... ........... některá okna mail mřiž z
44 SEE OTV a OED Tišnov ........................ ........................................ 145 7B X 104 15161,12 ....... ................ ano 7x ditherm 27,00 ......... ........... z
45 SEE OTV Blansko ........................ ............................................ 238,30 X 52 12391.6 ....... ................ ano zdvoiené 27 250.90 ......... .............. 3x mřiž z
48 SEE OTV H Brod ........................ ............................................................ 125 06 X 104 13006 24 ....... ................ ano x zdvoiena Bx jednodílní 13 51.80 ......... ........... ix mřiž 2x okenní žala z
49 SEE OTV Homl Cerekev ......................... .......................................................... 119,63 X 104 12441,52 ....... ................ ano zdvolená 10 107.36 ......... .............. z
51 SEE OTV Ždár n/S ........................ ............................................................... 101 05 X 104 10509.2 ....... ................ ano 3x zdvojené 8x luxfer 11 50.92 ......... ........... z
52 SEE SEE H Brod ........................ .................................................................... 120,39 x 52 6260.28 ....... ................ ano 1x ditherm. Bx zdvoiena 9 59.40 ......... ........... z
53 SEE ÚDŘ H Brod ......................... ........................................................... 5900 x 52 3068 ....... .............. ano 2x zdvoiené 4x drthemi 6 53,76 ......... ........... z
65 SSZTBmo SZO Brno hl n. prac Kulim - technologie ............................ .............................................. 117 00 X 12 1404 ....... .............. ano zdvojené, šroubovací 68.02 ......... ........... mříže NE z
66 SSZT Bmo SZO Brno hl n, prac Tišnov ........................ .............................................. 86,50 x 52 4498 ....... .............. ano plastové 37.20 ......... ........... mflže NE z
67 SSZT Bmo SZO Brno hl n, prac Tišnov - technologie ........................ ............................................... 160 10 X 12 1921.2 ....... .............. ano plastové 51.22 ......... ........... mřtže NE z
69 SSZT Bmo SZO Brno hl n , prac Kuhm ........................ ................................................ 95,72 X 52 4977.44 ....... .............. ano zdvojené šroubovací 51.90 ......... ........... mflže NE z
91 SSZT Bmo SZO Hrušovany n Jev prac Zno)mo ........................ ......................................................... 13415 X 52 6975,8 ....... .............. ano ditherm 53,32 ......... ........... mříže NE z
107 SSZT Jihlava obvod VM H Brod ....................... ................................ 48,00 x 104 4992 ....... .............. ano zdvojené 4 49,20 ......... ........... z
108 SSZT Jihlava obvod VM H Brod (Spádovišté HB RZZ) ....................... .............................. pouze myti oken 0 ....... ....... ano ditherm 18 55.80 ......... ........... z
109 SSZT Jihlava obvod VM H Brod (UO H Brod ) ....................... .............................. 121,35 x 104 12620,4 ....... ................ ano zdvojené 21 244.75 ......... .............. z
110 SSZT Jihlava obvod VM H Brod (UO HB RZZ Okrouhlice ....................... .............................. 97,31 * 52 5060 12 ....... .............. ano zdvotené 27 1BB.96 ......... .............. z



10 458,36 755975,48.........................................................................................................................................................................................5 393,47...................................................

. . . .... . ... ........... ..... ...........
Cena za úklid'

• sáčky do kosu a veškeré čisticí prostředky pro zajištěni úklidu jsou součásti nabídkové ceny

Součásti díla je doplňovaní hygienických potřeb (toaletní papír, papírové ručniky. tekuté mýdlo.,hygokazety) ze zásob zhotovitele
- TO Znolmo (11 zaměstnanců) WC ženy v přízemi a WC aparát v 1 Patře)
- SEE Havl Brod doplňováni hygienických potřeb na 2 soc zařízeni (3 ženy 8 mužu)

V případě změny výměry uklizených prostor v průběhu trváni smlouvy bude lato skutečnost upravena dodatkem

Rozsah úklidu
Sociální zařízeni
- umyti podlah
- umyti a dezinfekce zdravotechnlky - pisoáry, wc, umyvadla, baterie
- očištěni obkladu kolem umyvadel a ostatních zařizovacich předmětu 
-1 x měsíčně kompletní umyti obkladu

Kanceláře, chodby a schodiště


